PROCESSO LICITATÓRIO ELETRÔNICO N. 19/2022
ATA DE REUNIÃO N. 2/2022

Aos vinte e cinco dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, às quinze horas, reuniram-se na Sala de Licitações a Comissão Permanente de Licitações designada pelo Decreto n. 587/2021 para analisar o recurso interposto por VIP Comércio de Veículos LTDA e contrarrazões da empresa Dimas Comércio de Automóveis Ltda: a Comissão decide acatar o parecer jurídico em sua totalidade, mantendo-se a vencedora do presente a empresa Dimas Comércio de Automóveis Ltda. Dessa maneira encerra-se a presente ata, onde todos passam a assinar.

Fabiana Scussiato Perosa			Vivian Gizele Marcolan
Pregoeira					Membro

Patricia Guimarães				Sabrina Schuller
Membro					Membro

Janice de Fátima Farias
Membro

[bookmark: _GoBack]